seguinte Medida Provisória, tom força de lei.
IO2.1 10 Art. lo Fica	 o	 Poder	 Executivo	 autorizado	 a	 abrir	 ao

TOTAL 83 Orçamento	 da	 St.guridade Social da União, em favor	 do	 Ministério	 da
Integração	 Regional,	 crédito	 extraordinário	 no	 valor	 de	 CR$
11.000.000.000,00 	 (onze	 bilhões de cruzeiros reais), para	 atender	 Ã

MEDIDA PROVISORIA NO 540, DE 29 DE J01180 DE 1994 	 programação constante do anexo I, desta Medida Provisória.
Dá nova redação ao caput do art. 3° da Medida
Provisória n°534, de 24 de junho de 1994.	 Art. 20 Os	 recursos	 necessários à execução do	 disposto	 no